АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/Л Z& ngiQ  пгт Лучегорск №

О создании комиссии по обследованию состояния зданий
филиалов МБУ ДК Пожарского муниципального округа в целях

технической подготовки к работе в осенне-зимний период
2023-2024 годов

В соответствии с п. 3.4 постановления администрации Пожарского

муниципального округа Приморского края от 07 марта 2023 года № 229-па

«О подготовке жилищно-коммунального хозяйства Пожарского

муниципального округа Приморского края к работе в отопительный сезон

2023-2024 года» и уведомлением КГУП «Примтеплоэнерго» Лесозаводский

филиал № 60 о подготовке системы теплоснабжения к отопительному сезону

1. Создать комиссию по обследованию состояния зданий филиалов

МБУ ДК Пожарского муниципального округа в целях технической

подготовки к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов (далее -

комиссия) в следующем составе:

Новосёлова Виктория - заместитель главы администрации Пожарского
Юрьевна муниципального округа по жилищно-

коммунальному хозяйству, председатель
комиссии;

ТиллаГари Юханович - начальник отдела строительства и проведения
ремонтов администрации Пожарского
муниципального округа, член комиссии;

Леонтьева Татьяна - начальник управления культуры, спорта и
владимировна молодежной политики администрации

Пожарского муниципального округа
Приморского края, член комиссии;

Зускин Петр Сергеевич - директор МБУ ДК Пожарского МО, член
комиссии;

Соколинская Татьяна - ведущий экономист управления культуры,
Владимировна спорта и молодежной политики администрации

Пожарского МО Приморского края, секретарь
комиссии;

Кирпичева Светлана - генеральный директор ООО «Центр плюс»,
Петровна представитель ресурсоснабжающей организации

(по согласию);
Видоменко Лана - инспектор филиала КГУП «Примтеплоэнерго»,
Петровна представитель ресурсоснабжающей организации

(по согласию);
Ревунов Александр - индивидуальный предприниматель Ревунов
Николаевич Александр Николаевич, представитель

ресурсоснабжающей организации (по согласию).

2. С целью определения перечня работ в целях технической

подготовки к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов провести

обследование зданий филиалов МБУ ДК Пожарского муниципального округа

в период с 15 мая по 19 мая 2023 года.

3. Отделу строительства и проведения ремонтов администрации

Пожарского муниципального округа подготовить локальные-сметные

расчеты на ремонт зданий по результатам работы комиссии.

4. Отделу информационных технологий администрации

Пожарского муниципального округа разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Пожарского муниципального округа по

жилищно-коммунальному хозяйству Новоселову В.Ю.

Г лава Пожарского муниципального округа